
14 CO M P U T E RWO R L D 6–7 |  2023

IT PRODUKT 2023 | HARDWARE

Monitor

Evnia Gaming Monitor – 
42M2N8900/00

Kategorie:
Hardware
Philips, www.philips.cz

Přihlašovatel:
MMD – Monitors & Displays, mmdmonitors.com/
Obchodní zastoupení na CZ/SK trhu

Použití produktu: Herní monitor Evnia s OLED panelem s precizní reprodukcí barev 
a inovativní funkcí Ambiglow nově definuje obvyklé herní prostředí – vylepší tak nejen 
vaše vybavení, ale také zážitek ze hry.

Popis produktu: OLED displej s úhlopříčkou 42 palců (106 cm) nabízí antireflexivní po-
vrch obrazovky pro velmi nízké odlesky, čímž zpříjemňuje sledování monitoru i za pří-
mého osvětlení, vynikne také maximální svítivost 450 nitů. Odezva s délkou jedné mili-
sekundy pak dává všem hráčům konkurenční výhodu před soupeři.

Součástí výbavy je HDMI port, USB -C port a také HDCP 1.4 a 2.3.
Monitor dovede zobrazit obraz ze dvou zařízení současně, případně využívat vesta-

věný KVM přepínač a lze ho připevnit ke zdi nebo ke stojanu s využitím systému Vesa.
Nový herní displej společnosti Philips je vybaven uživatelským rozhraním speciálně 

pro hráče a nabízí řadu možností – režim „FPS“ vylepšuje tmavá témata ve hrách, režim 
„Závody“ přizpůsobí displej prostřednictvím kratší doby odezvy, vysoké úrovně barev 
a dalších úprav obrazu.

Monitor si pamatuje dvě individuální nastavení pro dva uživatele.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■ OLED panel pro realistický obraz s lepšími černými detaily
■ Rozlišení UltraClear 4K UHD (3 840 × 2 160) pro přesný obraz
■ Nízká odezva vstupu snižuje časovou prodlevu mezi zařízeními a monitorem
■ Displej s funkcí True 10-bit reprodukuje hladké přechody obrazu
■ Vylepšený zvuk díky technologii DTS Sound
■ Technologie AMD FreeSync Premium; plynulé hraní bez trhání a zadrhávání
■ Herní režim SmartImage je optimalizován pro hráče

Záruka: 24 měsíců

Cena bez DPH: 36 769 Kč

Autokamera

Mio MiVue 955W 4K

Kategorie:
Hardware

Subkategorie:
Autokamery
Mio Technology, MIO.com/CZ

Přihlašovatel:
Mio Česká republika a Slovensko, MIOkamery.cz
české zastoupení světového výrobce

Použití produktu: Značková 4K palubní autokamera slouží jako automatický svědek 
jakékoliv události na silnicích včetně záznamu RZ s možností přídavného 2.5K natáčení 
zadní kamerou, reálného upozorňování na rychlostní úseky a radary a aktivním dohle-
dem nad zaparkovaným vozidlem před vandaly. Aktualizace firmwaru a radarů se usku-
tečňuje přes WIFI OTA a mobilní aplikaci MiVue Pro. Kameru lze ovládat i hlasem 
a třeba tak spustit nouzové nahrávání. Další zajímavostí pak je Superkapacitor s delší 
výdrží než běžná baterie, ukládání souboru každou vteřinu, HDR autorežim i v rozlišení 
2.5K a 1,7krát větší optický senzor než běžný.

Popis produktu: 4K autokamera Mio je schopná natáčet i ve vysokém rozlišení 
a  frekvenci snímání (2.5K s 60 fps) nejen přes čelní sklo, ale i to zadní (E60 s 2.5K). 
 MiVue 955W má optimalizované noční natáčení Night Vision ULTRA, čemuž pomáhá 
jak HDR autorežim (s 2.5K), tak 1,7krát větší prémiový optický senzor Sony Starvis.

Disponuje pokročilým a efektivně nastavitelným parkovacím režimem včetně sní-
mání pohybu, nově i hlasovým ovládáním kamery, superkapacitorem s extrémní odol-
ností a také varováním před čelní srážkou a v průběhu měřených úseků. Aktualizace 
a přenos dat je přes 5GHz Wi -Fi.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■ Nahrávání v reálném vysokém rozlišení 4K s 30 fps a 2.5K s 60 fps
■ HDR režim v 2.5K v 30 fps pro ostré snímky i v noci (Night Vision ULTRA)
■ Hlasové ovládání kamery
■ Optický senzor Sony Starvis (1/1.8"), 1,7krát větší než běžný
■ Dokovací držák QuickClick
■ Ukládání každou vteřinu (SuperHD, H.265)
■ Pokročilý parkovací režim
■ Komunikace, přenos souborů a OTA aktualizace přes Wi -Fi 5 GHz
■ Dopojení zadní kamery E60 s 2.5K

Záruka: 24 měsíců

Cena bez DPH: 4 600 Kč

CW6-7_13-15_ITP.indd   14 22.06.2023   15:04




